Муниципальное общеобразовательное учреждение

Бобровская средняя общеобразовательная школа №3

г.Бобров

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №161/2

	= об утверждении основной образовательной программы начального общего образования =
	                      от 30.08.2011г.

На основании  приказа по школе от 14.01.2011г. №63/3 «О подготовке к переходу на ФГОС начального общего образования», рабочая группа по внедрению в учебно-образовательный процесс ФГОС начального общего образования разработала основную образовательную программу начального общего образования на 2011/2016 гг., программа рассмотрена на заседании педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2011г.), согласована с руководителем отдела образования 30.08.2011г.

Учитывая выше изложенное,

ПРИКАЗЫВАЮ:

· Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования на 2011-2016гг.

· Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Выписка верна.

Директор школы:

Т.В.Болгова